[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022                                           п. Сандово                                                 № 148
О внесении изменений в постановление
Администрации Сандовского муниципального
округа Тверской области от 22.02.2022 № 45

В связи с уточнением лимитов бюджетных ассигнований, Администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести изменения в постановление Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области от 22.02.2022 № 45 «Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2022 году», изложив п.3 в новой редакции:
«3. Бюджетным учреждениям образования и культуры Сандовского муниципального округа финансирование мероприятий, утвержденных муниципальной программой Сандовского муниципального округа Тверской области «Содействие временной занятости населения Сандовского муниципального округа Тверской области» на 2021-2026 годы в сумме 112 000,00 (сто двенадцать тысяч) рублей 00 копеек, провести за счет средств, предусмотренных в  бюджете Сандовского муниципального округа  на 2022 год по подразделу 0401 «Общие экономические вопросы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в сети «Интернет».
Глава Сандовского муниципального округа                                          О.Н.Грязнов